2021/11/29 cerhy-好研网

www.cerhy.com/2021/60931495.jhtml 1/3

海南省中小学教师培训工作领导小组办公室文件

琼师训〔2021〕255号

海南省中小学教师培训工作领导小组办公室

关于开展2017-2021年度中学省级学科带头人期满考核的通知

各市、县教师培训机构，洋浦经济开发区社会发展局，各直属学校：

2017—2021年度中学省级学科带头人任期将满，依据中学省级学科带头人管

理有关文件精神及有关工作安排，我办将组织对2017—2021年度中学省级学科带

头人进行期满考核，具体事项通知如下：

一、考核对象

省教育厅认定的2017-2021年度中学省级学科带头人。有以下情形者不列入

考核对象：

1.任期内调离教育系统或调离我省的；

2.非组织原因脱离教育教学工作岗位的。

二、考核办法

主要由中学省级学科带头人所在学校综合其任期期间的工作业绩、工作表

现、年度考核情况等进行考核，学科带头人培养管理部门复核认定。具体办法如

下：

2021/11/29 cerhy-好研网

www.cerhy.com/2021/60931495.jhtml 2/3

1.单位考核。由各市县教师培训机构（厅直属中学）通知学科带头人所在学

校，按照附件1《中学省级学科带头人年度考核评价表》，对本单位被考核人进

行年度考核打分。考核年度时间划分为：第1年度为2017年10月至2018年9月，第

2 年度为2018年10月至2019年9月，第3年度为2019年10月至2020年9月。每位被

考核对象应有3个年度的考核结果。

2.结果报送。学科带头人所在学校将考核结果直接报送海南省中学教师继续

教育培训中心。

3.考核认定。由海南省中学教师继续教育培训中心根据学校报送考核材料和

结果，进行期满考核认定。

三、材料报送

学科带头人所在单位按照附件1的要求，对本单位被考核对象按上述年度进

行考核打分，加盖本单位公章，邮寄到海南省中学教师继续教育培训中心（地

址：海口市龙昆南路99号海南师范大学继续教育学院，邮编571158）。同时扫描

或拍照成图片文件，于12月10日前发送电子邮件到gpzh5981@163.com。要求：每

个图片文件名以被考核人序号+姓名+年度命名，每个文件大小控制在500KB左

右。各单位将所有图片文件压缩为一个压缩文件，由单位统一发送电子邮件。

四、考核结果

考核结果分为优秀、合格与不合格。期满考核合格以上者，由海南省中学教

师继续教育培训中心颁发2017-2021年度海南省中学省级学科带头人期满考核结

业证书。

五、其他

请各单位务必及时将本通知传达到每所学校及每位被考核对象。

联系人：赵老师 许老师 联系电话：65815981

2021/11/29 cerhy-好研网

www.cerhy.com/2021/60931495.jhtml 3/3

海南省中小学教师培训工作领导小组办公室

2021年11月29日

附件：

1.中学省级学科带头人年度考核评价表

2.2017-2021年度中学省级学科带头人名单

附件下载.docx

http://www.cerhy.com/u/cms/www/202111/290829088v4i.docx